3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   От 14.05.2024 г      № 370
                            с. Кичменгский Городок

О внесение изменений в постановление администрации Кичменгско – Городецкого муниципального округа от 12.04.2023 №364 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на право вырубки зеленых насаждений»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Кичменгско - Городецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кичменгско – Городецкого муниципального округа от 12.04.2023 №364 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на право вырубки зеленых насаждений» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кичменгско – Городецкого муниципального округа по развитию инфраструктуры А.Д. Гладских.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования   в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско - Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кичменгско – Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин